

ESKİŐEHİR VALİLİĐİ

ETİK KOMİSYONU YILLIK FAALİYET RAPORU (2017)

Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 28.07.2005 tarih ve 10628 sayılı yazısı gereğince Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 29. maddesine göre İlimiz ve İlçelerimizde Etik Komisyonları oluşturulmuş olup Valiliğimiz Etik Komisyonunun 2017 yılı faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır.

Tepebaşı Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilk ve ortaokullarda sınıf öğretmenleri tarafından öğrencilere mesleki etik ve insan davranışları olarak etik hakkında bilgi verilmiş ve örnek olayların değerlendirilmesi yapılmıştır. Okullarda etik, etik günü ve haftası ile ilgili bilgilendirme amaçlı seminerler verilmiş, sunumlar yapılmış ve okullar arasında resim, kompozisyon ve şiir yarışmaları düzenlenmiştir. Tepebaşı Belediye Başkanlığınca Etik Günü ve Haftası ile ilgili etkinlik önerileri kapsamında resmi web sitesinde Etik Kurul ve Komisyonlarla ilgili bilgiler ve etik davranış ilkelerine ait uyulması gereken kurallar yayınlanmış olup belirlenen yerlere görsel broşürler asılmıştır. 31/05/2017 tarihinde belediye meclis salonunda personele etik konularında seminer düzenlenmiştir. İlçe Müftülüğüne ilçedeki camilerde cuma günleri "Etik Günü ve Haftası Etkinlikleri" kapsamında vaaz verilmiştir.

Odunpazarı Kaymakamlığı:

İlçe Tapu Müdürlüğü tarafından vatandaşların görebileceği yer ve panolara afişler asılmıştır. İlçe Müftülüğüne tüm camilerde etik davranış kuralları halka duyurulmuştur. İlçe Belediye Başkanlığınca belediyenin ilan panolarında Etik Günü ve Haftasına ilişkin afişler asılmış ve personele Etik Davranış İlkelerinin benimsetilmesi amacıyla eğitim düzenlenmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda Etik Günü ve Haftası hakkında öğrencilere etik davranışlar hakkında bilgilendirme yapılmış ve Etik Kulüpleri tarafından hafta boyunca okul içerisinde çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir.

İnönü Kaymakamlığı:

İlçe Müftülüğünce Etik Günü ve Haftası kapsamında camilerde vaazlarda vatandaşlara bilgi verilmiş ve Kur'an kurslarında yapılmakta olan derslerde öğrenciler bilgilendirilmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda hafta hakkında sözler hazırlanıp okul panosuna asılmış, öğrencilere mesleki etik ve insan davranışları hakkında bilgi verilmiştir.

Sivrihisar Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda Etik Günü ve Haftasında şiir, resim ve kompozisyon yarışmaları düzenlenmiş ve okul panolarına afişler asılmıştır. İlçe Müftülüğünce camilerdeki vaazlarda ahlaki ödev ve yükümlülükler konusunda cemaate tavsiyelerde bulunulmuştur.

Çifteler Kaymakamlığı:

Kamuda etik kültürünün yerleşmesinin vatandaşlarımız tarafından da bilinmesi için Kamu Görevlileri Etik Kurulu web sitesinden alınan afişler ilçe Hükümet Konağı ilan panosuna ve vatandaşların görebileceği diğer yerlerde asılarak ilan edilmiştir. İlçe Müftülüğünce Kur'an kurslarında ve camilerde vakit namazlarından önce yapılan sohbetlerde etik konusu işlenmiş, vaaz ve hutbelerde etik davranış kuralları vatandaşlara duyurulmuştur. İlçe Emniyet Müdürlüğüne Etik İlkelerinin Uygulanması ve Etik Kuralları hakkında etik temalı toplantılar düzenlenmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 25-31 Mayıs 2017 tarihleri arasında kompozisyon ve şiir yarışması düzenlenmiş ve öğrencilere etik haftası ile ilgili kısa film gösterimi yapılmıştır. İlçe Devlet Hastanesinde kısa metrajlı film ve slaytlarla tüm personele eğitim verilmiştir.

Mihalgazi Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda Etik Haftası çerçevesinde şiir, resim ve kompozisyon yarışmaları düzenlenmiş ve öğretmenler tarafından öğrencilere etik kültürü, iyi ve kötü insan davranışları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Mihalgazi İlçesinde bulunan Felsefe öğretmenleri tarafından öğrencilere ve tüm kamu kurum ve kuruluşlarda görev yapan personele Etik ve Etik Kültürün Geliştirilmesi hakkında konferans verilmiştir. 26 Mayıs 2017 Cuma günü ilçe camilerinde “Dinimiz ve Etik” konulu vaaz verilmiştir. 25-31 Mayıs 2017 tarihleri arasında “Etik Haftası” kapsamında İlçe Belediye Başkanlığınca etik konulu afişlerin vatandaşların görebilecekleri yerlere asılması sağlanmıştır.

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığı:

Belediye personeli, ESKİ Genel Müdürlüğü ve ilçe belediyelerinde çalışmakta olan personele 2017 yılı içindeki hizmet içi eğitim seminerinde etik eğitimi verilmiştir. Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulunun rehberliğinde hazırlanan afişler ilimizin muhtelif yerlerindeki billboardlara asılarak halka duyurulmuştur.

Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü:

İlimiz okullarında Etik Davranış ilkeleri ile ilgili öğretmenlere ve kurum çalışanlarına eğitimler verilmiştir. Etik Haftası çerçevesinde okulların internet sitelerinde konuyla ilgili pop-up, afiş ve videolara yer verilmiş, okulların Etik Kulübü öğrencileri tarafında “Etik” konulu pano hazırlanmış ve sınıf rehber öğretmenleri tarafından etik kültürünü benimsetmek amacıyla bilgilendirmeler yapılmıştır. Okullarda resim, şiir, kompozisyon ve slogan yarışmaları yapılmış ve duvar gazetesi oluşturulmuştur.

Eskişehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü:

Etik Faaliyetleri içeren afişler çoğaltılarak İl Müdürlüğünde bulunan panolara asılmış ve bağlı birimlere hafta boyunca ilan panolarında duyurulması amacıyla gönderilmiştir. Etik farkındalığın artırılması amacıyla “Açıklamalarla Etik Davranış İlkeleri” konulu doküman ve afişler tüm birim personeline DYS üzerinden duyurulmuştur.

Eskişehir Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü:

Etik Haftası kapsamında www.etik.gov.tr adresinden çıkarılan broşürler personelin ve vatandaşların görebileceği yerlere asılmıştır. Müdürlüğe bağlı çocuk evinde koruma ve bakım altında bulunan çocuklara etik ilkeler hakkında ev sorumlularınca bilgilendirme yapılmıştır. “Etik Nedir?, Yaşlılara Yönelik Hizmetlerde Etik Değer ve İlkeler, Yaşlı Bakım Hizmetlerinde Değerler Ne Anlam İfade Eder, Sosyal Hizmette Etik Karar Verme, Yaşlı Bakım Hizmetlerinde Etik İhlaller Nelerdir?” konuları işlenmiştir.

Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü:

Kuruma bağlı personele Etik Haftası Etkinlikleri kapsamında hizmet içi eğitimler düzenlenmiş, kurum panolarına konu hakkında afişler asılmıştır. Etik ilkelerinin uygulanmasının değerlendirilmesi amacıyla Sağlık Müdürlüğü ve 112 Komuta Kontrol Merkezi personelini kapsayacak şekilde anket çalışması yapılmıştır.



Serhan YAVUZ

İl Yazı İşleri Müdürü